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Protokół nr 21.2020 

Obrady rozpoczęto w dniu 15 grudnia 2020 o godz. 14:00, 
a zakończono o godz. 14:25 tego samego dnia. 

 
W posiedzeniu wzięło udział 8 członków. 

Obecni: 
1. Tomasz Stanisław Bartnik 

2. Krzysztof Bronakowski 
3. Krystyna Cegiełka 
4. Marek Chojnowski 

5. Anna Iwaszko 
6. Łukasz Pachucki 

7. Joanna Porucznik 
8. Bogdan Adam Przyborowski 

9. Andrzej Wiszowaty 
 
Ad. 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
 
        W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Łukasz 
Pachucki, udział wzięli członkowie Komisji wg raportu obecności stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz  Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda 
i Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku Jan Wielgat. 

Przewodniczący Komisji otworzył zdalne posiedzenie Komisji i po powitaniu 
członków Komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 6 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 
9 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

Przewodniczący Ł. Pachucki przedstawił poniższy projekt porządku posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Ocena realizacji procesu utrzymania, remontów i modernizacji dróg 

powiatowych. 
5. Zaopiniowanie bieżących projektów  uchwał Rady Powiatu Ełckiego. 
6. Sprawy różne. 

 
Ad. 2 Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

 
Porządek posiedzenia został zatwierdzony jednogłośnie, „za” 6 głosami. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna 
Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Marek Chojnowski, Bogdan Adam Przyborowski 
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Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
 

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, 
„za" 6 głosami. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna 
Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Marek Chojnowski, Bogdan Adam Przyborowski 
 
Ad. 4 Ocena realizacji procesu utrzymania, remontów i modernizacji dróg 
powiatowych. 
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że informacja o realizacji procesu 
utrzymania, remontów i modernizacji dróg powiatowych została przesłane droga 
elektroniczną oraz zamieszczone na e-sesji, a następnie otworzył dyskusję. 

Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji. 
Przewodniczący biorąc powyższe pod uwagę zamknął obrady w pkt. 4 i przystąpił 

do realizacji pkt. 5 porządku obrad. 
 
Ad. 5 Materiały zostały przesłane drogą pocztową, mailową i zamieszczone na                
e-sesji. 
 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr V.51.2019 
Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie realizacji projektu 
pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ełku”. 
 

Projekt przedstawiła Skarbnik Powiatu G. Boroda., tj. wyjaśniła, iż realizacja 
inwestycji przesunęła się do roku 2021 ze względu na przedłużającą się procedurę 
przetargową. Dnia 19 lutego 2020 r. ogłoszono pierwszy przetarg nieograniczony na 
realizację inwestycji, jednakże dopiero w piątym przetargu udało się wyłonić 
wykonawcę. Dnia 14 września 2020 r. podpisano umowę z wykonawcą, w związku 
z czym zaistniała konieczność wydłużenia terminu realizacji na co wyraziła zgodę 
instytucja zarządzająca. 

Przewodniczący Ł. Pachucki w związku z brakiem pytań i uwag do projektu 
uchwały przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna 
Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Marek Chojnowski, Bogdan Adam Przyborowski 



Rada Powiatu Ełckiego 
Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego 
 

 3

Przewodniczący oświadczył, iż projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 
6 głosami, jednomyślnie. 
 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Powiatowej 
Biblioteki Pedagogicznej w Ełku wchodzącej w skład Powiatowego Centrum 
Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku. 

 
Projekt przedstawił Przewodniczący Komisji, tj. poinformował, że niewielkie 

zainteresowanie zasobami biblioteki oraz niewystarczająca dotacja powoduje 
generowanie dodatkowych kosztów z budżetu Powiatu Ełckiego. Postęp 
technologiczny oraz profesjonalny sprzęt audiowizualny spowodował, że klienci 
biblioteki korzystają z nowoczesnych technologii, opracowań czy kursów. W wyniku 
likwidacji biblioteki woluminy oraz sprzęt jednostki zostanie rozdysponowany według 
właściwości. Pracownicy zatrudnieni w bibliotece zostaną pracownikami jednostek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Ełcki. Następnie otworzył dyskusję 
i stwierdził brak pytań oraz uwag do projektu uchwały, więc przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (5) 
Krzysztof Bronakowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej 
Wiszowaty 
WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Krystyna Cegiełka 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Marek Chojnowski, Bogdan Adam Przyborowski 
 

Przewodniczący stwierdził, że projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 
5 głosami, przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 
 

c) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-2028. 

d) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Ełckiego na 2020 r. 

 
Ww. projekty omówiła Skarbnik Powiatu G. Boroda. 
Skarbnik G. Boroda poinformowała, że po dokonanych zmianach plan 

dochodów wynosi 162.101.488 zł, plan wydatków 160.613.908 zł, zaś planowana 
nadwyżka 1.487.580 zł i zostanie przeznaczona na lokatę bankową. 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-2028. 
 Przewodniczący Ł. Pachucki oświadczył, iż nie widzi głosów w dyskusji do 
ww. projektu uchwały, więc przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami, przy czym 
1 osoba nie wzięła udziału w głosowaniu. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Anna Iwaszko, 
Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
BRAK GŁOSU (1) 
Bogdan Adam Przyborowski 
NIEOBECNI (1) 
Marek Chojnowski 

 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r., a następnie w związku z brakiem 
pytań i uwag przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami, przy czym 
1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Anna Iwaszko, 
Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
BRAK GŁOSU (1) 
Bogdan Adam Przyborowski 
NIEOBECNI (1) 
Marek Chojnowski 
 
Ad. 6 Sprawy różne – nie zgłoszono. 
 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
Protokołowała:                                                          Przewodniczył: 
 
Edyta Dzięgielewska .....                                        Przewodniczący Komisji Budżetowej 
                                                                                                i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                    Łukasz Pachucki.................................. 


